
令和２年８月吉日 

 

 

店舗統廃合に伴う 

インターネットバンキングサービスについてのお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、当金庫は店舗統廃合を実施いたしますので、ご案内いたします。 

つきましては、インターネットバンキングサービスをご利用のお客様におかれまし

ては、下記のとおりお取り扱いくださいますようお願いいたします。 

本件によりお手数をお掛けいたしますが、何卒、ご理解を賜りますよう重ねてお願

い申しあげます。 

敬具 

 

記 

１．店舗統廃合の内容 

統合日 廃止店舗名（店舗コード） 統合店舗名（店舗コード） 

令和 2年 10 月 5 日（月） 

小丸山支店（021） 本店営業部（001） 

金沢南支店（018） 久安支店（023） 

木越出張所（052） 鳴和支店（011） 

令和 2年 11 月 9 日（月） 志雄支店（006） 押水支店（012） 

 

２．登録済みの振込先口座について 

上記統合日以後、「登録済みの振込先口座」の店舗名(店舗コード)の変更を当金

庫で行いますので、お客様のご対応は不要です。 

 

３．振込(予約)について 

  【小丸山支店・金沢南支店・木越出張所の口座をご利用のお客様】 

    令和 2年 10 月 2日(金)以前に令和 2年 10月 5日(月)以降の日を指定した振

込の予約は行わないでください。 

    令和 2 年 10 月 5 日(月)以降に振込(即時)などによりご対応をお願いいたし

ます。 

 

【志雄支店の口座をご利用のお客様】 

    令和 2年 11 月 6日(金)以前に令和 2年 11月 9日(月)以降の日を指定した振

込の予約は行わないでください。 

    令和 2 年 11 月 9 日(月)以降に振込(即時)などによりご対応をお願いいたし

ます。 

 

 



４．入出金明細照会について 

  【小丸山支店・金沢南支店・木越出張所の口座をご利用お客様】 

    令和 2年 10 月 2 日(金)の 16 時 30 分以降に「入出金明細照会」をご利用され

る場合、令和 2 年 10 月 2 日(金)以前のお取引内容の照会ができなくなります。 

    「入出金明細」が必要な場合は事前に照会をお願いいたします。 

 

【志雄支店の口座をご利用のお客様】 

令和 2年 11 月 6 日(金)の 16 時 30 分以降に「入出金明細照会」をご利用され

る場合、令和 2年 11 月 6 日(金)以前のお取引内容の照会ができなくなります。 

「入出金明細」が必要な場合は事前に照会をお願いいたします。 

 

以上 

 

本件に関するお問合せ先 

のと共栄信用金庫 ＩＢ担当 

TEL 0767-52-3450 


